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توسط ایران خودرو صورت گرفت:

فروش فوری شاسی بلند پرطرفدار با 150 میلیون زیر قیمت
ایران خودرو امروز چهارشنبه فروش فوری یک خودرو شاسی بلند پرطرفدار چینی را در حالی آغاز کرده است که قیمت قطعی در نظر گرفته شده برای این

خودرو 675 میلیون تومان بوده و حدود 150 میلیون تومان زیر قیمت بازار است.

به گزارش خبرنگاران گروه  صنعت و تجارت  گزارش خبر؛ فروش فوق العاده امروز ایران خودرو برای نخستین بار طی دو سال اخیر بدون قرعه کشی
خواهد بود و ثبت نام کنندگان بر اساس اولویت ثبت نام در نوبت تحویل خودرو قرار می گیرند. ایران خودرو در طرح فروش فوق العاده با تحویل
حداکثر سه ماهه این شاسی بلند چینی را به قیمت قیمت ۶۷۵ میلیون تومان عرضه می کند و این درحالیست که هایما S۷ پلاس، در بازار تا 800 تا

825 میلیون تومان معامله میشود.
تفاوت حدود 150 میلیونی قیمت فروش فوری و قیمت بازار این خودرو می تواند برای برخی متقاضیان انگیزه سودجویی ایجاد کند و پیش بینی می

شود این نوبت از فروش فوق العاده ایران خودرو با استقبال مواجه شود.
تنوع رنگ در فروش فوری شاسی بلند چینی

تنوع رنگ در فروش فوق العاده هایما S۷ پلاس قابل توجه است به نحوی که این خودرو در 5 رنگ سفید، مشکی متالیک، خاکستری متالیک، نقره ای
متالیک و ذغالی متالیک به متقاضیان عرضه شده است.

از نظر ظاهری بیشترین تغییر هایما S7 پلاس نسبت به هایما S5 و هایما S6 را میتوان در طراحی داشبورد این خودرو دید؛ هایما از یک «پنل لمسی»
در زیر مانیتور بهره گرفته تا با حذف دکمههای فیزیکی، ظاهر مدرنتری به کابین این خودرو ببخشد.

مشخصات فنی هایما پلاس
هایما S۷ پلاس یک موتور 1.5 لیتری توربو دارد که 148 اسب بخار نیرو و 210 نیوتن متر گشتاور تولید می کند و از طریق گیربکس CVT با چرخ ها

هماهنگ می شود.
اگر به جدول مشخصات فنی این خودرو دقت کنیم، متوجه کاهش یک لیتری مصرف سوختش میشویم؛ غیر از این نکته، هیچ تغییر فنی دیگری در
هایما اس7 پلاس نسبت به نسل قبلی این خودرو رخ نداده است. شایان ذکر است زمان شروع این طرح از ساعت ۱۰ صبح روز چهار شنبه مورخ

07/07/1400 بوده و تا تکمیل ظرفیت ادامه خواهد داشت.
مطابق با بخشنامه شماره ۴۲۴۹ دریافت کد کاربری و کلمه عبور قبل از ثبت نام در سایت فروش اینترنتی از الزامات ثبت نام است. لذا بدیهی است در

صورت عدم دریافت کد کاربری و کلمه عبور، امکان ثبت نام میسر نخواهد بود.


